АДМИНИСТРАЦИИ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   01 марта  2024 г.
ст.  Понятовка

О внесении   изменений    в       Перечень автомобильных      дорог               общего пользования     местного     значения      с присвоением            идентификационных номеров в границах населенных пунктов Понятовского        сельского     поселения Шумячского района Смоленской области
	                                           № 14

        В соответствии ст.8 Федерального закона от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения идентификационных номеров», Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
       Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области с присвоением идентификационных номеров в границах населенных пунктов Понятовского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 13.02.2023 года №6  «Об     утверждении    Порядка          присвоения   идентификационных номеров    и      утверждении    перечня   автомобильных   дорог общего пользования     местного        значения с  присвоением   идентификационных   номеров в границах населенных пунктов Понятовского сельского поселения     Шумячского    района Смоленской области» следующие изменения:

- приложение №2 изложить в новой редакции.

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                    Н.Б. Бондарева

                                                  Приложение № 2

                                                                                                            УТВЕРЖДЕНО:
                                                                  Постановлением     Администрации
                                                                  Понятовского  сельского поселения
                                                                  Шумячского   района   Смоленской
 области
                                                                                   от 01.03.2024г.  №14

Перечень
Автомобильных дорог общего пользования местного значения Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  с присвоением идентификационными номерами в границах населенных пунктов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	№
п/п
	Наименование
автомобильные дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность в границах поселения, км
	Вид
покрытия

	1
	ст.Понятовка
ул.Пионерская
	66 256 852 ОП МП-001
	0,593
	ПГС

	2
	ст.Понятовка
ул.Гагарина
	66 256 852 ОП МП-002
	0,742
	ПГС

	3
	ст.Понятовка
ул.Садовая
	66 256 852 ОП МП-003
	0,582
	ПГС, грунт

	4
	ст.Понятовка
	66 256 852 ОП МП-004
	0,960
	ПГС, грунт

	5
	д. Понятовка
	66 256 852 ОП МП-005
	2 436
	 а/б
грунт

	6
	д. Стрекайлово
	66 256 852 ОП МП-006
	0,601
	ПГС, грунт

	7
	д. Осово-1
	66 256 852 ОП МП-007
	0,984
	грунт

	8
	д. Краснополье
	66 256 852 ОП МП-008
	1 326
	ПГС, грунт

	9
	д. Савочкина Паломь
	66 256 852 ОП МП-009
	      2 778
	грунт

	10
	д. Новый Стан
	66 256 852 ОП МП-010
	1 220
	ПГС, грунт

	11
	д. Дунаевщина
	66 256 852 ОП МП-011
	0,790
	грунт

	12
	с.Глушково
	66 256 852 ОП МП-012
	0,446
	грунт

	13
	д. Бычки
	66 256 852 ОП МП-013
	0,462
	грунт

	14
	ст. Понятовка
ул. 1-й Советский переулок
	66 256 852 ОП МП-014
	0,295
	грунт

	15
	ст. Понятовка
ул. Лесная
	66 256 852 ОП МП-015
	0,343
	грунт

	16
	ст. Понятовка
ул. Почтовая
	66 256 852 ОП МП-016
	0,431
	грунт

	17
	ст. Понятовка
ул. Суворова
	66 256 852 ОП МП-017
	0,276
	грунт

	18
	ст. Понятовка
ул. Октябрьская
	66 256 852 ОП МП-018
	1387
	грунт

	19
	ст. Понятовка
ул. Пушкина
	66 256 852 ОП МП-019
	0,350
	грунт

	20
	ст. Понятовка
ул. Лермонтова
	66 256 852 ОП МП-020
	0,421
	грунт

	21
	ст. Понятовка
ул. Первомайская
	66 256 852 ОП МП-021
	1064
	грунт

	22
	ст. Понятовка
ул. Мира
	66 256 852 ОП МП-022
	0,462
	грунт

	23
	ст. Понятовка
ул. Коммунистическая
	66 256 852 ОП МП-023
	0,707
	грунт

	24
	ст. Понятовка
ул. Менделеева
	66 256 852 ОП МП-024
	1463
	[bookmark: _GoBack]грунт